DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, 09 de julho de 2019 • Diário Oficial Eletrônico de General Câmara • ANO I – EDIÇÃO n° 010

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA
Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 356/2019
De 08 de julho de 2019.

“LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE A SERVIDORA
MUNICIPAL.”

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de
Administração de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 10 (dez) dias de tratamento a servidora MONICA
OSORIO RODRIGUES, lotada na Secretaria de Saúde, a contar do dia
19  de junho de 2019.

A servidora deverá retornar as suas atividades no dia 29/06/2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GENERAL
CÂMARA, em 08 de julho de 2019.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretario de Administração

PORTARIA Nº 357/2019
De 08 de julho de 2019

“LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE AO SERVIDOR
MUNICIPAL.”

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de
Administração de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 03 (três) dias de tratamento ao servidor RONI VOLNEI
MASSENA DE SOUZA, lotado na Secretaria de Obras, a contar do dia
02 de julho de 2019.

O servidor deverá retornar as suas atividades no dia 05/07/2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GENERAL
CÂMARA, em 08 de julho de 2019.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretario de Administração
_________________________________________________________

PORTARIA Nº 358/2019
De 08 de julho de 2019.

“LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE A SERVIDORA
MUNICIPAL.”

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de
Administração de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, 09 de julho de 2019 • Diário Oficial Eletrônico de General Câmara • ANO I – EDIÇÃO n° 010

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial

Página 2 de 2

RESOLVE:

CONCEDER 120 (cento e vinte) dias de tratamento a servidora
JESSICA DOS SANTOS, lotada na Secretaria de Agricultura, a contar
do dia 24 de junho de 2019.

A servidora deverá retornar as suas atividades no dia 22/10/2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GENERAL
CÂMARA, em 08 de julho de 2019.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretario de Administração
_________________________________________________________

PORTARIA Nº 359/2019
De 08 de julho de 2019.

“LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE A SERVIDORA
MUNICIPAL.”

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de
Administração de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 08 (oito) dias de tratamento a servidora BRENDA PENA
GONÇALVES PIRES, lotada na Secretaria de Saúde,  a contar do dia
12 de junho de 2019.

A servidora deverá retornar as suas atividades no dia 20/06/2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GENERAL
CÂMARA, em 08 de julho de 2019.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretario de Administração
_________________________________________________________

PORTARIA Nº 360/2019
De 08 de julho de 2019.

“EXONERA CONSELHEIRA TUTELAR A PEDIDO DA SERVIDORA.”

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de
Administração de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido a servidora ELIDA ZILÁ VIANNA BECKER, o
qual exercia a função de Conselheira Tutelar a contar do dia 01 de
junho de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GENERAL
CÂMARA, em 08 de julho de 2019.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretario de Administração

SETOR DE COMPRAS
E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019

O Município de General Câmara torna público que realizará no dia
25/07/2019 às 09h00min, licitação Processo Administrativo n°
155/2019 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, REGISTRO DE PREÇOS gêneros alimentícios
Secretaria de Assistência Social. Informações
www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 08 de julho de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito

		2019-07-09T11:53:18-0300
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080